
Månadsmöte 2016-10-19 

Denna något gråmulna dag var ett 75-tal pigga medlemmar samlade i Hultagård för en stund 
tillsammans. 

Vi blev hälsade välkomna av dagens värd Ulla Björk, på sitt mysiga och mycket trevliga sätt. 
En dikt av Elsa Beskow som på ett målande sätt beskrev hösten, blev inledning på dagens 
möte 

Dagens gäst, kommunchef Jan Holmqvist hälsades hjärtligt välkommen, men först var det 
dax för lite musik. 

  

 

Som vi väntat på detta!! Kören har kommit tillbaka efter en tid av tystnad. 

Nu var det minsann fart igen! Det bjöds på ett antal lättsamma melodier om såväl sommar 
som höst, och även en "fattig bonddräng" fick göra ett soloframträdande. Av applåderna att 
döma var det ingen tvekan om att detta var efterlängtat och mycket uppskattat. Vi ser fram 
emot nästa uppträdande. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

Så var det vår nye kommunchef Jan Holmqvist att inta scenen. 

 

Jan berättade inledningsvis lite om sig själv. Han växte upp i Åtvidaberg i Östergötland där 
hans pappa var kommunchef. Tidigt blev han medlem i scouterna och snabbt en ledare 
bland dem, vilket påverkat hans intressen för att vara ledare i en organisation. Jan gillar 
naturen och ljuset och ser sig själv som en naturmänniska. Jan är utbildad lärare i historia 
samt religion och har tidigare varit verksam på Hofgård skolan och Aleholm skolan som 
rektor. 

 

 

 

 

 

 

 



 

På gång i Sävsjö 

 

Han berättade då om att man antagit en "Ny utvecklingsstrategi" i kommunen. 

Visionen: Barnvänliga, Inkluderande och Gröna. 

Övergripande mål: God service till invånarna, ordning på ekonomin, delaktighet, bra 
arbetsgivare. 

Värdegrund: Lika värde för alla, lika rättigheter och utveckling. 

Allt sammanfattat i bilden ovan. 

Det avslutades med en kort frågestund där han bl.a. nämnde att kommunens mål är att 
bygga 50 nya lägenheter. Kommunen stöttar den industriella utvecklingen vilket är 
nödvändigt då vi på kort tid har fått 350 nya innevånare där ca 200 är invandrare. Att vi har 
54% av alla anställda som jobbar heltid och huvudparten av dessa är kvinnor. Något att 
fundera över! 

Jan tackades med blommor och en applåd för sin intressanta information om vår bästa 
kommun. Kören visade samtidigt vår uppskattning om at få bo och leva i bästa kommunen, 
genom en sång med egenkomponerad text om hur härligt det är i Sävsjö. 

Tack Ulla och grupp 2 för en trevlig stund i Hultagård. 

  


